
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

152. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 01.10.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  Mgr.  Bc. V í t Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová

Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4. Příspěvek AVE Kol ín s.r.o.:  Smart Ci ty - systém chytrého odpadového hospodářstv í

5.

Návrh změny Zásad pro užívání městského rozhlasu

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Mgr. Tomáš Pospěch

Schvál i l:  Mgr.  Bc. V í t Rakušan

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a 

postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti  

k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě Kolín

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Ing. Gabrie la Malá, MBA

Schvál i l:  Ing. Gabrie la Malá,  MBA

7.

Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2017

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

Zpracoval:  Ing. Gabrie la Malá, MBA

Schvál i l:  Ing. Gabrie la Malá,  MBA

8.

Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - září 2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Mgr. Petr  Mach

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA



9. Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Povídej

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

10.

Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Svaz TP, 

místní organizace

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

11.

Informativní zpráva o přípravě celkové aktualizace Směrnice č.  12, kterou se 

stanoví pravidla pro uzavírání nájemních smluv na byty zvláštního určení v 

majetku města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

12.

Informativní zpráva o přípravě na další aktualizaci Směrnice č. 14, kterou se 

stanoví obecná pravidla pro uzavírání nájemních smluv na sociální byty v 

majetku města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

13.

Návrh na schválení aktualizace Směrnice č.  14 o obecných pravidlech pro 

uzavírání nájemních smluv na sociální byty v majetku města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

14.

Návrh na schválení dárků k životním jubileím

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.

Schvál i l:  Mgr.  Petr Mach

15.

Návrh na schválení odměny za mimořádné práce a životní jubileum

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval:  Mgr. Petr  Mach

Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 12.09.2018

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 

komise z jednání konaného dne 12.09.2018

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

Zpracoval:  Mgr. J itka Hermová

Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

18. Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní 

činnosti  tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města 

Kolína pro rok 2019"



Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Hana Morová
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby 
ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  J iř í  Chlád
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo č. 311/2018 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 
210 - výměna oken"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín 
IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy 
o dílo na rekonstrukci plynovodního zdroje tepla se společností ENESA a.s.
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na zrušení částí  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Smetanova 764 - úprava venkovních prostor"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

27.



Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na realizaci arboristických úprav na části městských pozemků parc. č.  
1969/1, 1995/1 a 2548/34 v katastrálním území a obci Kolín, DEKINVEST
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro parc. 
č.  334/2 a parc. č.  st. 1935
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Vávrova
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

34.

Žádost o povolení trvalého záboru části  městského pozemku parc.  č.  326/1, 
328/2, 328/3 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1356, 
ul. Podskalská, Kolín 5
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015 na oslovení firem na 
realizaci zakázky "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, 
přeložka plynovodního potrubí"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Vác lav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý



36. Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí  ze dne 
04.06.2009
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na dopravní připojení na městský pozemek parc.  č.  1907/12 a 
schválení dohody o užívání společného pozemku parc. č. 1914/1 a 1945/3 v 
katastrálním území a obci Kolín,  VODOS s.r.o.
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

38. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


